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SİRKÜLER SAYI: 2026/072                                                         16.04.2026  

 

 

1 NO.LI KDV BEYANNAMESİNDE “509- KKEG NEDENİYLE İNDİRİM 
KONUSU YAPILAN KDV” SATIRI HAKKINDA DUYURU 

 
Dijital Vergi Dairesi internet sitesinde yayımlanan 13.04.2026 tarihli duyuru ile 1 No.lı KDV 
Beyannamesinin “509- KKEG Nedeniyle İndirim Konusu Yapılan KDV” satırıyla ilgili 
tereddüt edilen husus hakkında aşağıdaki açıklamaların yapılması uygun bulunmuştur. 
  
KDV Kanunu’nun 30/d maddesi uyarınca, Gelir ve Kurumlar Vergisi Kanunlarına göre 
kazancın tespitinde indirimi kabul edilmeyen giderler dolayısıyla ödenen KDV’nin indirimi 
mümkün olmadığından,  cari dönemde bu kapsamda olduğu açık olan giderlere ait KDV, 
1 No.lı KDV Beyannamesinde İndirimler kulakçığı altındaki “Diğer İndirimler” 
Tablosundaki “108 - Yurtiçi Alımlara İlişkin KDV” satırında beyan edilmeyecektir. 
Dolayısıyla bu dönemde Matrah kulakçığı altındaki “Diğer İşlemler” Tablosundaki “509- 
KKEG Nedeniyle İndirim Konusu Yapılan KDV” satırına da herhangi bir kayıt 
yapılmayacaktır. 
  
Ancak, mükellefin daha önceki dönemlerde gerçekleşen giderlerine ilişkin olan ve ilgili 
dönemde indirim konusu yapılan KDV'nin, sonraki dönemlerde Gelir ve Kurumlar Vergisi 
Kanunlarına göre kısmen veya tamamen indirimi kabul edilmeyen giderler dolayısıyla 
ödenen KDV olduğunun tespit edilmesi/ortaya çıkması halinde, bu tutarın tespit 
edildiği/ortaya çıktığı dönem 1 No.lı KDV Beyannamesinin “Matrah” kulakçığının “Diğer 
İşlemler” tablosundaki “509- KKEG Nedeniyle İndirim Konusu Yapılan KDV” satırında 
beyan edilmesi gerekmektedir. 
  
 
 

https://dijital.gib.gov.tr/duyurular#4/gkEDh50BcbBXlkCv2dWq
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Saygılarımızla, 

DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  
           MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  
 
 
(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 
edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 
görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 
dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz 
sorumlu olmayacaktır.  
 
(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 
uzmanlarımıza yazabilirsiniz. 
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